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Sygeplejersker søges til klinik og operation i Øjensygdomme 
Aarhus Universitetshospital 
Vil du være med til at gøre en forskel for øjenpatienter i et højt specialiseret miljø? Vi søger
engagerede sygeplejersker til faste fuldtidsstillinger på 37 timer om ugen – med tiltrædelse senest
(men gerne før) 1. marts 2026.  
Om stillingen 
Du får en selvstændig rolle, hvor du arbejder med både elektive og akutte øjenpatienter. Erfaring
inden for øjenspecialet er en fordel, men ikke et krav. 
Kliniksygeplejerske: Med tilknytning til 2 subspecialer i klinikken, herunder behandling med
øjeninjektioner i AMD-klinikken – minimum to dage om ugen. 
Operationssygeplejerske: Med funktion på OP gangen og herudover behandling med
øjeninjektioner i AMD-klinikken – minimum to dage om ugen.  
Vi tilbyder et grundigt introduktionsprogram med kompetencekort og sidemandsoplæring, så du
trygt kan udvikle dig og blive mere selvstændig i specialet. 
Arbejdstid 
Den daglige arbejdstid ligger fortrinsvis i tidsrummet kl. 07.30- 15.00 i hverdage,
men man må forvente at indgå i hverdags- og weekendvagt, herunder tilkaldevagt fra hjemmet. 
I gennemsnit vil man efter endt oplæring have i gennemsnit 1 aftenvagt hver 2. uge og weekend
vagt hver 12. Uge. 
Om afdelingen 
Afdelingen består af subspecialiserede klinikker og en operationsgang med seks operationsstuer.
Klinikkerne håndterer ca. 70.000 patientkontakter årligt, og operationsgangen udfører ca. 18.000
operationer. 
Øjensygdomme er et højt specialiseret center med landsdelsfunktion og modtager patienter fra hele
landet. Vi er 68 sygeplejersker med blandet erfaring og aldersgrupper. 
Vi søger dig, som 

brænder for øjenspecialet og ønsker at sikre patienterne det bedste udrednings-, pleje- og

behandlingsforløb 

●

trives i et travlt miljø med højt patientflow ●

er udviklingsorienteret, dynamisk og engageret ●

har fleksibilitet, en positiv indstilling og kan arbejde selvstændigt ●

har gode samarbejdsevner og bidrager til et godt arbejds- og læringsmiljø ●

har flair for teknisk udstyr og kan håndtere korte, effektive patientforløb med fokus på klar

kommunikation 

●

Vi tilbyder 

Veltilrettelagt introduktionsprogram med sidemandsoplæring og kompetencekort ●

Medindflydelse på egen arbejdsplan ●

Et godt arbejdsmiljø med fælles ansvar ●

Et spændende og udfordrende specialområde med muligheder for kliniske, pædagogiske og

administrative opgaver 

●

Mulighed for at søge vores egen øjenuddannelse for sygeplejersker, på sigt ●

En afdeling i konstant faglig og organisatorisk udvikling ●

Mulighed for at præge din egen stilling i et alsidigt job ●

Åbent hus 
Kom og besøg os den 15.  januar 2026 kl. 10.00–11.00 eller den 21. januar 2026 kl. 14.00-15.00.
Mød sygeplejerskerne, se vores afdeling og hør om arbejdet i Øjensygdomme. 
Tilmelding til Oversygeplejerske Berit S. Bjerring på tlf. 61 36 94 69. Mød op ved Indgang J5,
venteområde 2. 
Du kan læse mere om afdelingen her: Øjensygdomme - AUH intranet
Ansøgning 
Ansøgningsfrist: 25. januar 2026. 
Samtaler forventes afholdt den 28. januar 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelsen forudsætter tilfredsstillende
børneattest og autorisation. 
Kontakt 
For yderligere information, kontakt: 

https://auh.intranet.rm.dk/om-auh/afdelinger/afdelinger-s-a/oejensygdomme/


Oversygeplejerske Berit Skøien Bjerring: 6136 9469 
Oversygeplejerske Iben Sjerslev: 5258 3506 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling. 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret. 
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